

RESULTATRÄKNING	NOT	.17.01.01 .17.12.31	.16.01.01 .16.12.31
Verksamhetens intäkter	2		
Insamlade medel		1 335 245	1 384 404
Försäljning		14 555	10 938
Nettoomsättning		1 349 800	1 395 342
Verksamhetens kostnader	3		
Ändamålskostnader, direkta		-1 059 251	-1 127 450
Ändamålskostnader, uppföljning		-24 061	0
Kostnader sålda varor		-3 944	0
Insamlingskostnader		-1 890	0
Administrativa externa kostnader		-58 165	-81 755
Personalkostnader		-170 102	-146 587
Rörelsekostnader		-1 317 413	-1 355 792
Rörelseresultat		32 387	39 550
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 069	460
Resultat efter finansiella poster		33 456	40 010
Årets resultat		33 456	40 010

BALANSRÄKNING	NOT	.17.12.31	.16.12.31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga Placeringar</u>			
Aktiefond	4	5 336	5 042
Kassa och bank		188 014	141 058
Summa omsättningstillgångar		193 350	146 100
SUMMA TILLGÅNGAR		193 350	146 100

BALANSRÄKNING	NOT	.17.12.31	.16.12.31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Stiftelsekapital		21 341	21 341
Balanserat kapital		96 216	56 206
Årets resultat		33 456	40 010
Summa eget kapital		151 013	117 557
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	42 337	28 543
Summa kortfristiga skulder		42 337	28 543
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		193 350	146 100
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

FÖRÄNDRINGAR AV EGET KAPITAL

	Stiftelse kapital	Balanserat kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	21 341	56 206	40 010	117 557
Disposition av föregående års resultat		40 010	-40 010	
Årets resultat			33 456	33 456
Belopp vid årets utgång	21 341	96 216	33 456	151 013

TILLÄGGSUPPGIFTER

1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Insamlingsorganisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och FRILs Styrande riktlinjer för årsredovisning. Övergången till K3-regelverket har inte inneburit någon förändring i redovisade belopp.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

NOTER

2 VERKSAMHETENS INTÄKTER

Gåvor & bidrag

Vår stiftelse tar emot gåvor från regelbundna givare. En stor del av gåvorna är avsedda för speciella ändamål. Fördelningen syns i tabellen nedan.

Nettoomsättning

Posten "Övriga intäkter" består även av försäljning av varor som uppgick till 14 Tkr (11 Tkr).

	2017	2016
Gåvor fadderbarn	611 000	637 117
Gåvor Högre studier	31 200	20 000
Gåvor Skolor, Förskolor, Handikappcenter	181 100	232 463
Gåvor Toaprojekt	31 000	0
Övriga Gåvor	468 846	487 358
Övriga intäkter	26 654	18 404
	1 349 800	1 395 342

3 VERKSAMHETENS KOSTNADER

Ändamålskostnader består till största delen av kostnader för fadderbarnen och skolorna vi driver i de båda länderna. Även kostnader för olika projekt ingår här.

Exempel på sådana projekt är bl.a. byggnation av toaletter, reparation och utbyggnad av hus, inköp av datorer i utbildningssyfte, kostnad för operationer, mediciner och hjälpmedel mm.

Administrationskostnader består av kostnader nödvändiga för att administrera organisationen. Här finns bl.a. reklam och trycksaker inräknat samt porto och kontorsmaterial.

Anställda och personalkostnader

	2017	2016
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0,37	0,37
	0,37	0,37
Löner, ersättning och sociala avgifter		
Löner och andra ersättningar	114 639	110 670
Förändring semesterlöner	10 143	0
Sociala kostnader	36 014	34 768
Arbetsgivaravgifter för semesterlöneskulder	3 186	0
	163 982	145 438

Ideellt arbete

Under året har 8 personer (fg år 9) arbetat ideellt för organisationen. Värdet av dessa ideella insatser har inte redovisats i resultaträkningen.

4 INNEHAV AV AKTIEFONDER

	.17.12.31	.16.12.31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	5 042	4 434
Försäljningar	-7 448	-5 590
Årets realisation	2 406	1 156
Årets anskaffningar	5 336	5 042
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 336	5 042
Utgående bokfört värde	5 336	5 042
Marknadsvärde	7115	6723

5 UPPLUPPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

	.17.12.31	.16.12.31
Personalrelaterade upplupna kostnader	20 337	6 543
Övriga upplupna kostnader	22 000	22 000
Summa	42 337	28 543

Ort..... 38stad Datum..... 2018-02-24


Margit Stefansson


Kerstin Ericsson


Ingela Persson

Kerstin Nordström



Leif Nordström


Anke Pettersson


Lars Rooth


Malin Matsson

REVISORSPÅTECKNING

Min revisionsberättelse har avgivits 7/4 2018



Marie Nilsson
Auktoriserad revisor